[H. 7] <BII13, f. 47vb> Similiter^y si huiusmodi^z 265
personis quaedam scripturae quoquomodo per metum^a
aut fraudem aut per vim^b extortae^c fuerint^d, velut^e se
liberare^f possent^g, quocumque ab eis conscriptae^h <I83,
f. 57ra> vel roboratae fuerint ingenioⁱ, ad nullum eis
<SG670, p. 89a> praeiudicium^j <Bcan4, f. 53r> aut^k 270
nocumentum^l provenire censem^m n neque ullam^o p
eis infamiam vel calumniam aut^q a suis
sequestrationem^r s bonis umquam auctore domino et
sanctis apostolis eorumque successoribus^t sustinere
permittimus. Confessio vero in talibus non compulsu^u, 275
sed spontanea fieri debet^v ipso attestante, qui ait: Ex
corde enim procedunt homicidia^w, adulteria,
fornicationes, blasphemiae^x et cetera^y, quae sunt ad
haec pertinentia, nec tantum attendenda^z sunt, quae
fiunt, quantum, quo animo fiunt, quorum^a exempla, si 280

263 x preiudicium] per iudicium P102 **265** y am Rande z V630;
am Rande drei Punkte N442 | z am Rande talibus VD38 **266** a
am Rande iudicium VD38 **267** b am Rande violentiam VD38 | c
extortę korr. aus exortę N442; exorte BIII13 | d fuerint korr. aus
fuerunt BIII13 | e am Rande quasi VD38 **268** f liberaret P102 | g
possint P9629; VD38; SG670; E97; P102; BIII13; S105 | h scriptę
VD38; P102; BIII13; conscriptę korr. aus scriptę Bcan4 **269** i
in ingenio P9629 **270** j am Rande condemnationem VD38 | k aut
korr. aus au I83 **271** l am Rande lesionem VD38 | m am Rande
censem VD38 | n recensem V630 | o ullam] ullam ab korr.
aus ullam SG670 | p ullam eis korr. aus ullam BIII13 **272** q aut
korr. aus au I83; nec P9629 **273** r am Rande separationem
VD38 | s sequestrationis Bcan4 **274** t successoribus korr. aus
sucessoribus S105 **275** u am Rande coactam VD38 **276** v am
Rande Usque hic VD38 **277** w homicida S105 **278** x
blasphemia V630; P9629; I83; VD38; Bcan4; BIII13 | y cera
VD38 **279** z attendenda S105 **280** a am Rande Nota O93

266–271 quaedam...censem] sec. I. Visig. II. 5. 9 tit. **276–278** Ex...
blasphemiae] Matth. XV. 19.

265 Similiter] Ait enim sic inter cetera: Similiter RC₁
265–266 Similiter...personis] Si sacerdotibus vel auctoribus ecclesiae
DG₁; Si sacerdotibus vel actoribus ecclesie ID₁; IP₁ **268** possent] possint
3L₅ | conscriptae] scripture 3L₅ **269** roboratae] laborate CT₃; ID₁
271 provenire] valere CT₃; ID₁; DG₁ **271–272** ullam...eis] eis ullam 3L₅
273 auctore...domino] Deo auctore DG₁ | domino] Deo CT₃; ID₁
275 vero] enim CT₃; ID₁; DG₁ **276–291** ipso...tuum] fehlt CT₃; ID₁
276 attestante] testante DG₁ **277** enim] fehlt DG₁ | adulteria] adulteria et
cetera 3L₅ **278** fornicationes...blasphemiae] fehlt DG₁ **280** quantum]
tantum PG₃